
POŘAD BOHOSLUŽEB DOLNÍ NĚMČÍ, HORNÍ NĚMČÍ
od 24.3. do 31.3.2024 - 13. týden

NEDĚLE 24.3.2024 KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

07:30 DN Za * a + farníky

09:00 HN Za rodiče Milošovy, Dominikovy a dar zdraví pro * rodiny

10:30 DN Na poděkování za 50 let života, 30 let manželství a ochranu Panny Marie pro celou
* rodinu

PONDĚLÍ 25.3.2024 PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

15:30 DN Pohřební mše sv. za + Ludmilu Hajduchovou

17:30 DN Za + Marii Kadlčkovou, + manžela, sourozence, + rodiče a celou + rodinu

18:30 HN PŘEDVELIKONOČNÍ SVÁTOST SMÍŘENÍ

18:31 Slavkov PŘEDVELIKONOČNÍ SVÁTOST SMÍŘENÍ

ÚTERÝ 26.3.2024 ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE

Dnes mše sv. není

STŘEDA 27.3.2024 STŘEDA SVATÉHO TÝDNE

17:30 DN Za Antonína Kalabuse, zetě, dvoje rodiče, švagry a švagrové, rodinu Hájkovu s
prosbou o Boží požehnání a zdraví pro celou * rodinu

ČTVRTEK 28.3.2024 ZELENÝ ČTVRTEK

17:00 HN PAMÁTKA POSLEDNÍ VEČEŘE PÁNĚ
Za děti, které letos poprvé přijmou Pána Ježíše ve sv. přijímání a jejich rodiny

19:00 DN PAMÁTKA POSLEDNÍ VEČEŘE PÁNĚ
Za děti, které letos poprvé přijmou Pána Ježíše ve sv. přijímání a jejich rodiny

PÁTEK 29.3.2024 VELKÝ PÁTEK - den přísného postu

16:00 HN VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY

18:00 DN VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY

SOBOTA 30.3.2024 BÍLÁ SOBOTA

19:30 HN VELIKONOČNÍ VIGILIE
Za dar víry pro naše rodiny

21:30 DN
VELIKONOČNÍ VIGILIE
Za + Jiřího Hejdu a dvoje + rodiče, za dar zdraví s prosbou o přímluvu Panny Marie
a Boží pomoc pro * rodinu

NEDĚLE 31.3.2024 SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

07:30 DN Za + Otílii Stojaspalovu, Marii a Josefa Stojaspalovy, dar zdraví a Boží požehnání
pro * rodinu

09:00 HN Za + rodiče, celou + rodinu a za dar zdraví, pomoc Boží a ochranu celé * rodiny



10:30 DN Za * a + farníky

NEDĚLNÍ OHLÁŠKY – DOLNÍ NĚMČÍ (24.3.2024)

Vzadu za lavicemi je k nahlédnutí rozpis mší sv. na další čtvrtletí s vašimi intencemi. Prosím, abyste
případné změny a nejasnosti nedělali do rozpisu, ale přišli osobně za mnou. Děkuji.
Zpovídání před Velikonocemi bude ještě dnes v Uherském Brodě, a to v obou kostelích od 14:00 do
16:00.
Je v plánu uspořádat farní pouť do Medjugorje. Pravděpodobně v září. Abych měl alespoň orientační
přehled o tom, zda pouť organizovat, rád bych zjistil váš zájem. Proto vás prosím, abyste se NEZÁVAZNĚ
zapsali na arch, který je v sakristii. Děkuji.
O velikonočním triduu jste zváni ke společné modlitbě Ranních chval a to na Velký pátek a Bílou sobotu v
8:00.
V pátek ve 14:00 bude v kostele Křížová cesta s živými obrazy.
Velký pátek je  dnem přísného postu.  Zdrženlivost od masa i  újmy v jídle  (zdrženlivost  od masa
zavazuje od 14 let, újma v jídle od 18 do 60 let).
Na Bílou sobotu bude možnost adorace u Božího hrobu, a to od 10:00 do 17:00. Prosím, abyste se zapsali
na služby u Božího hrobu. Arch je za lavicemi.
Příští neděli má být sbírka na služné kněží. Otec arcibiskup Josef k tomu posílá své průvodní slovo:

„Drazí bratři a sestry, obracím se na vás s prosbou, abyste - stejně jako v loňském roce - dle svých
možností přispěli na služné našich kněží. V loňském roce se při této sbírce vybralo 9,6 milionu korun
a tato částka nám pomohla doplnit prostředky z hospodářské činnosti i jiných zdrojů na zajištění
chodu naší diecéze. Upřímné díky.“

Příští neděli bude při všech mších sv. žehnání pokrmů. Prosím, abyste si je přede mší sv. položili před
obětní stůl.
Členy Eucharistické hodiny prosím, aby si  v  sakristii  vyzvedli  novou brožurku pro toto společenství
adorátorů.
Chválová kapela nás zve na Večer chval, který bude 13.4. v 18:00 v kostele v Dolním Němčí.
Tento týden má úklid kostela skupina č. 13.
Jsme zváni na Kurz tvorby ikon mistra Martina Damiana, který proběhne 25. – 28. 4. 2024 v Uherském
Brodě ve Víceúčelovém komunitním centrum Charity. Cena kurzu činí 3.900 Kč. Více informací včetně
přihlášek je na plakátku a na sociálních sítích.

Dary:

sbírka na kostel z minulé neděle byla 15.440,-
další dary na kostel byly ve výši 1.000,-

Pán Bůh zaplať!

 

NEDĚLNÍ OHLÁŠKY – HORNÍ NĚMČÍ (24.3.2024)

Vzadu za lavicemi je k nahlédnutí rozpis mší sv. na další čtvrtletí s vašimi intencemi. Prosím, abyste
případné změny a nejasnosti nedělali do rozpisu, ale přišli osobně za mnou. Děkuji.
Zpovídání před Velikonocemi bude v Horním Němčí i ve Slavkově ve stejnou dobu, a to v pondělí 25.3.
od 18:30 do 19:30. Ve Slavkově budu zpovídat já, v Horním Němčí pak P. Bohumil Svítok ze Starého
Hrozenkova V Uherském Brodě bude příležitost ke svátosti smíření dnes, a to v obou kostelích od 14:00
do 16:00.
Připomínám, že Velký pátek je dnem přísného postu. Zdrženlivost od masa i újmy v jídle (zdrženlivost
od masa zavazuje od 14 let, újma v jídle od 18 do 60 let).
Příští neděli má být sbírka na služné kněží. Otec arcibiskup Josef k tomu posílá své průvodní slovo:



„Drazí bratři a sestry, obracím se na vás s prosbou, abyste - stejně jako v loňském roce - dle svých
možností přispěli na služné našich kněží. V loňském roce se při této sbírce vybralo 9,6 milionu korun
a tato částka nám pomohla doplnit prostředky z hospodářské činnosti i jiných zdrojů na zajištění
chodu naší diecéze. Upřímné díky.“

Chválová kapela nás zve na Večer chval, který bude 13.4. v 18:00 v kostele v Dolním Němčí.

Jsme zváni na Kurz tvorby ikon mistra Martina Damiana, který proběhne 25. – 28. 4. 2024 v Uherském
Brodě ve Víceúčelovém komunitním centrum Charity. Cena kurzu činí 3.900 Kč. Více informací včetně
přihlášek je na plakátku a na sociálních sítích.

Dary:

sbírka na kostel z minulé neděle byla 7.000,-
Josefové darovali na kostel 3.000,-
další dary na kostel byly ve výši 1.000,-
dary na kapli byli ve výši 2.000,-

Pán Bůh zaplať!


